

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO PRESENCIAL</b> <b>Nr.: 97/2022</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 169/2022 <b>Data do Processo:</b> 21/10/2022

**CNPJ:** 76.331.941/0001-70      **Telefone:** (43) 3520-8007  
**Endereço:** Av. Minas Gerais, 301 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

**a) Nr. Processo:** 169/2022  
**b) Nr. Licitação:** 97/2022 - PR  
**c) Modalidade:** Pregão presencial  
**d) Data de Homologação:** 16/11/2022  
**e) Objeto da Licitação:** *Aquisição de utensílios domésticos para CECONTI*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: JESICA FRANCIELI DA SILVA</b>					
1	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO QUADRADA 20CM 6,8 CM DE ALT - 3,000 Assadeira de alumínio quadrada 20cm, 6,8 cm de altura.	3,000	UN	30,00	90,00
2	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO QUADRADA 30CM 6,8 CM DE ALT - 3,000 Assadeira de alumínio quadrada 30cm 6,8 cm de altura.	3,000	UN	49,00	147,00
3	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO QUADRADA 40CM 6,8 CM DE ALTURA. - 3,000 Assadeira de alumínio quadrada 40cm 6,8cm de altura.	3,000	UN	139,00	417,00
5	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO REDONDA 24CM 6,8CM DE ALT. - 3,000 Assadeira de alumínio redonda 24cm 6,8 cm de altura.	3,000	UN	24,90	74,70
6	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO REDONDA 28CM 6,8CM DE ALT - 3,000 Assadeira de alumínio redonda 28cm 6,8 cm de altura.	3,000	UN	22,26	66,78
8	BACIA PLÁSTICA CORES VARIADAS 2 LITROS - Bacia plástica cores variadas 2 litros.	3,000	UN	6,90	20,70
9	BACIA PLÁSTICA - CAPAC. 4 LITROS - Bacia plástica - capacidade 4 litros	3,000	UN	14,40	43,20
10	Balde de plástico com alça de ferro - 10 litros - Balde de plástico com alça de ferro - 10 litros	3,000	UN	15,20	45,60
12	Balde de plástico com alça de ferro - 15 litros - Balde de plástico com alça de ferro - 15 litros	5,000	UN	20,40	102,00
13	Bandeja em aço inox retangular com alças em inox, 40cm - 440 x 278 x 50mm - Bandeja em aço inox retangular com alças em inox, 40cm - 440 x 278 x 50mm	5,000	unid	149,90	749,50
17	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL - 15 LITROS - Cesto para lixo em plástico com tampa e pedal - 15 litros	3,000	UN	29,90	89,70
19	Colher em aço inoxidável 18,5cm comprimento, 4,3cm larg. e 0,2 espessura - Colher em aço inoxidável 18,5cm comprimento, 4,3cm larg. e 0,2 espessura	100,000	UN	5,60	560,00
20	colher de madeira com formato profundo media 27 cm - colher de madeira com formato profundo media 27 cm	5,000	UN	7,95	39,75
24	COPO DE VIDRO 200ML - Copo de vidro 200ml.	150,000	UN	6,00	900,00
25	CUBA GASTRONÔMICA DE POLICARBONATO - Cuba gastronômica de policarbonato 5,9 litros 323x265x100.	10,000	UN	129,00	1.290,00
26	Cuba de inox para servir arroz, feijão, salada, carne - 500 x 331 - Cuba de inox para servir arroz, feijão, salada, carne - 500 x 331	5,000	UN	89,90	449,50
27	Escorredor de macarrão, aço inox - 4 litros - Escorredor de macarrão, aço inox - 4 litros	3,000	unid	56,09	168,27
30	ESPREMEDOR DE BATATA GRANDE EM AÇO INOX - Espremedor de batata grande em aço inoxidável.	2,000	UN	48,90	97,80
31	FACA PARA CORTAR CARNE EM AÇO INOX 12 - Faca para cortar carne em aço inox 12 polegadas.	3,000	UN	29,90	89,70
32	FACA PARA CORTAR PÃO EM INOX 8 - Faca para cortar pão em inox 8 polegadas.	5,000	UN	14,90	74,50
33	faca em aço inoxidável 1,7cm largura, comprimento total 20,5cm - faca em aço inoxidável 1,7cm largura, comprimento total 20,5cm	100,000	UN	5,90	590,00
35	Fervedor em aço inoxidável com cabo baquelite, diâmetro 12cm - 2 litros - Fervedor em aço inoxidável com cabo baquelite, diâmetro 12cm - 2 litros	3,000	UN	78,90	236,70

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
36	Fervedor em aço inox com cabo baquelite, diâmetro 14cm, 4 litros - Fervedor em aço inox com cabo baquelite, diâmetro 14cm, 4 litros	3,000	UN	78,71	236,13
37	Garfo em aço inox, 2,5cm x 19cm - Garfo em aço inox, 2,5cm x 19cm	100,000	UN	6,10	610,00
38	Jarra de plástico com tampa - 2 litros - Jarra de plástico com tampa - 2 litros	30,000	UN	10,50	315,00
39	KIT POTES ARMAZENAR ALIMENTOS TAMANHO 1,8 COM TAMPA - Kit com 2 potes p/ armazenar alimentos, tamanho 1,80l, com tampa, cores variadas.	20,000	KIT	44,00	880,00
40	KIT COM 4 POTES POTES PLÁSTICO ARMAZENAR ALIMENTOS 2,6 L COM TAMPA - Kit com 4 potes plásticos para armazenar alimentos, tamanho 2,6 litros com tampa, cores variadas.	5,000	KIT	104,00	520,00
41	kit com 6 potes de plástico para armazenar alimentos, 750 ml, com tampa, cores variadas - kit com 6 potes de plástico para armazenar alimentos, 750 ml, com tampa, cores variadas	5,000	KIT	109,00	545,00
44	Panela de alumínio batido grosso nº 28, capacidade 5,6 litros, 11,2cm altura x 28cm diâmetro. - Panela de alumínio batido grosso nº 28, capacidade 5,6 litros, 11,2cm altura x 28cm diâmetro.	3,000	UN	93,69	281,07
48	PEDRA PARA AFIAR FACA 8 - Pedra para afiar faca face de 8 polegadas 15x2,50x5.	5,000	UN	22,44	112,20
50	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ, MATERIAL - Suporte para coador de café, material cromado, 30cm x 17,5cm x 15cm	5,000	UN	44,00	220,00
51	SUPORTE PARA ÓLEO EM POLIPROPILENO - Suporte para óleo em polipropileno	5,000	UN	12,40	62,00
52	SUPORTE PORTA LEITE DE PLÁSTICO COLORIDO - Suporte porta leite de plástico colorido	5,000	UN	12,40	62,00
54	TAPETE PASSADEIRA PARA COZINHA E COPA ANTIADERENTE - Tapete passadeira para cozinha e copa 1,60 x 50cm antiaderente	10,000	jg	129,90	1.299,00
55	TOALHA PARA MESA QUADRADA 2,20X2,20 COLORIDA - Toalha para mesa quadrada 2,20x2,20 colorida.	10,000	UN	124,90	1.249,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>12.733,80</b>
<b>Total Geral:</b>					<b>12.733,80</b>